
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 36 ГОДИНА: LIII ДАНА:21. децембар 2017. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-400-53/2017 

Дана: 18.12.2017.г. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Стадион” Суботица („Службени лист 

Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 

73.седници одржаној дана 18.12.2017. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Стадион“ Суботица  за 2017. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Стадион“ Суботица за 2017. годину, 

донету од стране Надзорног одбора Јавног 

комуналног предузећа „Стадион“ Суботица дана 

14. децембра 2017. године. 

II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-400-54/2017 

Дана: 18.12.2017.г.  

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) и члана 100. став 3. Статута Града 

Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13)  

Градско веће града Суботице, на 73. 

седници одржаној дана 18.12.2017. године, 

донело је  

 

 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 36                                             Службени лист Града Суботице                                        21. децембар 2017. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на II Измену Посебног 

програма о коришћењу средстава  субвенција 

из буџета Града Суботице за Друштво са 

ограниченом одговорношћу „Парк Палић“ 

Палић  за 2017. годину 

 

I 

Даје се сагласност на II Измену Посебног 

програма о коришћењу средстава субвенција из 

буџета Града Суботице за Друштво са 

ограниченом одговорношћу „Парк Палић“ Палић  

за 2017. годину, донету од стране Скупштине 

Друштва са ограниченом одговорношћу „Парк 

Палић“ Палић  дана  13. децембра 2017. године. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-400-55/2017 

Дана: 18.12.2017.г. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног предузећа 

„Палић Лудаш” Палић („Службени лист Града 

Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 73. 

седници одржаној дана 18.12.2017. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузеће 

„Палић Лудаш“ Палић  за 2017. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузеће 

„Палић Лудаш“ Палић  за 2017. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног предузећа  

 

 

„Палић Лудаш“ Палић  дана  14. децембра 2017. 

године. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: IV-021-140/2017 

Датум: 21.12.2017.г. 

Суботица, Трг слободе 1 

 

На основу члана 35. став 1. тачка 13.  

Одлуке о градској управи Града Суботице 

("Службени лист Града Суботице", бр. 18/17-

пречишћен текст и 30/17)  

Начелник Градске управе Града Суботице 

дана 21.12.2017.године доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

о престанку важења Правилника о 

дисциплинској и материјалној 

одговорности запослених лица у Градској 

управи Града Суботице 

 

Члан 1. 

Ступањем на снагу овог правилника 

престаје да важи Правилник о дисциплинској и 

материјалној одговорности запослених лица у 

Градској управи Града Суботице број IV-00-02-

23/2014 од 3.6.2014. године. 

 

Члан 2. 

Предмети дисциплинске одговорности 

започети пре ступања на снагу овог правилника 

окончаће се по одредбама Правилника о 

дисциплинској и материјалној одговорности 

запослених лица у Градској управи Града 

Суботице, уколико је то повољније за запосленог. 

 

Члан 3. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у "Службеном листу Града 

Суботице". 

 

 

НАЧЕЛНИК ГРАДСКЕ ПРАВЕ 

Марија Ушумовић Давчик 

мастер правник с.р. 

 

 

 

 



21. децембар 2017.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 36 – Страна 3 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ДРУГУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ  

ПРОГРАМА О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА  

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „СТАДИОН“ СУБОТИЦА  ЗА 2017. ГОДИНУ....................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА II ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА СУБВЕНЦИЈА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА  

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ „ПАРК ПАЛИЋ“  

ПАЛИЋ ЗА 2017. ГОДИНУ.....................................................................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ  

„ПАЛИЋ ЛУДАШ“ ПАЛИЋ ЗА 2017. ГОДИНУ..................................................................................2 

4. ПРАВИЛНИК О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ПРАВИЛНИКА О ДИСЦИПЛИНСКОЈ И 

МАТЕРИЈАЛНОЈ ОДГОВОРНОСТИ ЗАПОСЛЕНИХ ЛИЦА У ГРАДСКОЈ  

УПРАВИ ГРАДА СУБОТИЦЕ................................................................................................................2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


